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                  2 yıl önce bugün Fatih'teki İsmailağa Camii'nde
sabah  namazından sonra cemaate vaaz ederken
bıçaklanarak şehit edilen emekli imam  Bayram Ali
Öztürk(54)'ün katilinin perde arkasındaki isimler halen 
aydınlatılamadı.
  Fatih  Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan katil
Mustafa Erdal'ı kimin  azmettirdiği yönündeki soruşturma 2
yıldır halen sürüyor.
  Aynı yıl içerisinde birkaç ay arayla işlenen Hrant Dink
cinayeti kapsamında  kamuoyu ayağa kaldırılıp mobese
kameralardan tüm telefon görüşme trafiğine  kadar ortaya
dökülürken, katil yakınlarının son günlerde tuvalette gizli 
görüşmeler yaptıkları yönündeki demeçlerine rağmen
Mustafa Erdal'ın telefon  trafiğinin bile çıkarılmadığı
öğrenildi. Son yıllarda emniyet güçlerinin  cinayet
olaylarında en çok faydalandığı yöntem olan telefon trafiği
takip  edilip son görüştüğü kişi veya kişilerin
sorgulanmasının yapılması gerektiği  belirtiliyor.
  
  SORUŞTURMA 3 SAVCI DEĞİŞTİRDİ
  Açılan soruşturmada bir arpa boyu yol kat edilemedi.
Bayram Ali Öztürk'ün  yakınlarına bile verilmeyen
soruşturma dosyası sır gibi saklanıyor. Böyle önemli  bir
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soruşturma dosyasının ise 3 kez el değiştirmesi bir başka
sorumsuzluk.  Soruşturmayı devralan Fatih Cumhuriyet
Başsavcı vekili Mustafa Akıllıoğlu  soruşturmanın devam
ettiğini kapatılmadığını söyledi. Soruşturmanın 2 yıldır 
neden bitirilemediğini sorduğumuz savcı Fatih Adliyesi'nde
benzer 35 bin dosya  bulunduğunu söylemekle yetindi ve
“Soruşturma gizli, bilgi veremem” dedi. 
  HOCAYI ÖLDÜRENE MÜDAHALE EDEN HAPİSTE
  Cinayet kapsamında yargılanıp ceza alan tek isim var. O
da katil Mustafa  Erdal'ın elinden bıçağı almış olmasına
rağmen linç etmekle suçlanan İrfan Can.  İrfan Can İstanbul
4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 4 yıl 2 ay hapis cezasına 
çarptırıldı ve şuan Sivas Cezaevi'nde. Dosyası Yargıtay'da
temyizde olan İrfan  Can'ın 4 çocuğu mağdur durumda.
  AİLESİ İLGİSİZLİKTEN ŞİKAYETÇİ
  Bayram Ali Öztürk hocanın yakınları ise ilgisizlikten
şikayetçi. Bir avukatları  bile olmayan aile, katilin perde
arkasındaki isimlerin aradan iki yıl geçmesine  rağmen
aydınlatılamamasından yakınıyor. Hrant Dink cinayeti
örneğini veren oğlu  Mahmut Öztürk iki olaya devletin ve
toplumun farklı yaklaşımına dikkat çekiyor.  “Hrant  Dink'in
cinayeti gündemden hiç düşürülmezken, kimse bizim
olayımızın takipçisi  olmadı. Bizim cinayet ne araştırıldı, ne
de sahip çıkan oldu” diye konuştu.  Ailesi Bayram Ali
Öztürk'ü bıçaklayan kişinin arkasındaki güçlerin 
araştırılması yönünde şikayetçi olmasına rağmen Savcı aile
fertlerini ifadeye  bile çağırmamış. 
  AKILDA KALAN SORU İŞARETLERİ
  ¥ Katil Mustafa Erdal'ın telefon trafiği neden incelenmedi?
  ¥ Bayram Hoca Alibeyköy'deki Mevlana Camii'nde görev
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yaparken suikast  girişiminde bulunulmuş, olay yerinden
kaçan şahıs koşarken üzerinden bir bıçak  düşürmüştü. Bu
suikast girişiminin üzerine gidildi mi?
  ¥ Hoca bıçaklandığı anda koluna girip kürsüden indiren
sonra da cep telefonu  ile görüntü çeken fakat cemaat
tarafından hiç tanınmadığı gibi o günden sonra  bir daha
görünmeyen kot pantolonlu ve sakalsız kişi kimdi?
  ¥ Mustafa Erdal ile birlikte cemaat arasından ayağa kalkan
Erdal, Bayram Hocaya  doğru yürüyüp bıçak saplarken,
ayakta duran sonra da oturan cemaatin hiç  tanımadığı bu 3
kişi kimdi?
  ¥ Bıçağın iki kaburga arasından geçecek şekilde 180
derece açıyla yatay ve çok  profesyonelce saplandığı tespit
edildi.. Bu derece profesyonelce bıçak kullanan  bir kişi
meczup olabilir mi?
  HAKAN GÜNEŞ / İSTANBUL
  

  YORUM:  

  

  Yorum yok, her şey açık. Hocamızı rahmetle anıyoruz, ilerlediği yolun takipçisi olacak nesiller
yetiştirmeye devam ediyoruz. Hızır Efendi ve Bayram Hocamızın ve diğer bütün şehitlerimizin
ruh için Fatiha ve üç ihlas okuyalım.   
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